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Basın Açıklaması 
Her Defasında Hükümet, Dava Adamlarına Düşman Olduğunu Kanıtladı, Yine Hak Sözün Destekçisi, 

Batılın İnkârcısı Gençleri Gözaltına Aldı 
 
Güvenlik yetkilileri, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti tarafından yayınlanan “Milli Mutabakat Hükümeti, 

laiklik, ayrılık, zorluk lokomotifidir, pek hayır gelmez” başlıklı bildirinin 05 Mayıs 2017’de Cuma namazı sonrası 
ülkenin çeşitli camilerinde geniş çaplı dağıtımın ardından Hizb-ut Tahrir üyesi bir dizi genci gözaltına aldılar. 
Gözaltına alınan gençler şunlardır: 

1-Muhammed El Koni, Ebyad 2- Abdürrahim Muhammed, Ebyad. 
3-Muhyittin Hasen, Ebyad 4- Ahmed El Bahi, Ebyad. 
5-Hasan Ferah, Ebyad 6- İsa El Bedri, Ebyad. 
7-Ahmed Vedaa, Ebyad 8- Halife Abdüşşafi, Port Sudan. 
9-Davud Abdullah, Port Sudan 10- Fazıl Mevla Muhammed, Hartum. 
Bildiride, sözde Milli Mutabakat Hükümeti gerçeği ümmete açıklanıyordu. Ne zaman kurulacağını 

bilmiyoruz, ama en azından kendisine tevdi edilen misyonu biliyoruz. İşin özü de bu zaten. Zira bakanlıkların 
kime emanet edileceği o kadar önemli değil, önemli olan üstlenecekleri misyondur. Bu yüzden bakanlar, 
Güney Sudan’ın bağımsızlığının ardından Amerikan plan ve isteklerini hayata geçirecekler. ABD, alenen 
laikliği yerleştirme çabasında. Böylece laiklik aracılığıyla hayat sistemi olarak İslam’a davet edenlerle 
mücadele edecek, ibadetler, ritüeller ve inançlara uygun mistik din anlayışında bir İslam propagandasına 
teşvik edecektir. Aynı zamanda da bu hükümet aracılığıyla Bölgeselcilik, etnisite, hatta aşiretçilik temeline 
dayalı federalizm ve özerklikle Sudan’ın geri kalanını parçalamak istiyor. 

İşte bildirinin muhtevası bu gibi konulardı. Bildiri sonunda Müslümanlara şöyle bir çağrıda 
bulunuluyordu: “Ey Sudan halkı! Haydi, sadıklarla birlikte çalışın, yüce dine yardım edin. Değişim ve Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışın. Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaate koşun. Hilafet, gerçek İslam’ın 
uygulayıcısı, yeryüzü ile gökyüzü arasındaki bağdır. Hilafet, Amerikan ipini kesecek ve iktidar dizginlerini 
Müslümanlara teslim edecektir. Böylece Müslümanlar, insanlar için çıkarılmış ve âlemlere rahmet taşıyan en hayırlı 
ümmet vasfını yeniden kazanacaklardır.”  

İşte bu adam gibi adam gençlerin gözaltı nedeni budur. Onlar ki Allah konusunda hiçbir kınayıcının 
kınamasından korkmadan kendilerini yüce İslam’ın zaferi için adamışlardır. Bu gözaltılar, bu hükümetin 
İslam ve dava adamlarına olan düşmanlığını ve sözde özgürlükler iddiasının saçma olduğunu kanıtlamıştır. 
Aynı hükümet, birkaç gün önce de Ebyad kentinde İslami Kitap Fuarı’nı yasaklamıştı. Bundan önce de 
Hilafetin yıkılışının 96.yıldönümü vesilesiyle Hartum Bahri Şambat Rabita Meydanı’nda yapılması planlanan 
konuşma festivaline izin çıktıktan sonra iptal etmişti.  

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz diyoruz ki, Amerika’nın rızasını umarak Allah yolundan 
alıkoyan hükümetin bu zorbalığı, bizim kararlılığımıza kararlılık, sebatımıza sebat katacaktır. Ve biz hak 
üzerinde yürümeye devam edeceğiz. Bizim gibi bütün ümmet de zalim, adaletsiz ve çürük sistemlerden, 
kâfirlere sadık ve itaatkâr rejimlerden kurtuluş şafağının özlem ve arzusunu çekmektedir. Onlara vaat olunan 
zaman, sabah vaktidir. Sabah yakın değil mi?  

 
 


